МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2016

	 № 32

	с. Усть-Тым

	[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]Об утверждении состава Общественного совета при Администрации Усть-Тымского сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», а также положений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: Par19]1. Утвердить состав Общественного совета при Администрации Усть-Тымского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
[bookmark: Par20]

Глава Усть-Тымского
 сельского поселения                                                                       А.А.Сысолин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Усть-Тымского сельского поселения
от 28.07.2016 № 32
Приложение

Состав Общественного совета
 при Администрации Усть-Тымского сельского поселения

1. Бражникова Ольга Николаевна – Директор МКОУ «Усть-Тымская ООШ»;
2. Бражникова Лариса Сергеевна – начальник отделения  Каргасокский почтампт ОСП УФПС Томской области - филиал ФГУП «Почта России»
3. Волкова Марина Геннадьевна –  предприниматель ИП Волкова;
4. Панова Оксана Анатольевна – кассир МУП «ЖКХ Усть-Тымское»;
5. Трифонова Ольга Юрьевна – бухгалтер Администрации Усть-Тымского сельского поселения